MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1119/ 2018 Em 18 de maio de 2018.

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento. 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em

resposta ao Requerimento n° 635/ 2018. de autoria do Vereador ZÉ LUIZ, informamos

conforme manifestação prestada pelo Senhor Coordenador Executivo de Mobilidade

Urbana da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano. que para o local

indicado existem um projeto em estudos para a construção de um dispositivo viário.

inclusive, com o interesse da Empresa Raízen Araraquara Açúcar e Álcool Ltda. em

construir um dispositivo na Estrada Abílio Augusto Correia. para melhoria na segurança

ao acesso a usina.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário. renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RS. (G. 36.256/181

.....
•SI